36 Joseph casa de Alcoy scienter et confesa gauer rebut de dits admi
nistradors p mans de dit cambier tres barcelles de dita llavor y dona

Enfianca y pmercial obligat juntament abell sensell et insolidu a
carbonell tutor loqual pnt et Edix quasi y los dos juntos pro meteren
tornarlo en la forma en lo mes de agosto de any primer vinient 1630
ab 800. prompte y real diez y seis et y rogados et obligare et
reny et actu alioy et

Testes Lps monto y gassar de Alcazar de Segura

Die secundo de mensibus 1629

56 V. gmer Laurador de Alcazar de Segura confesa y aver rebut de
dits administradors p mans de dit cambra en el barcelles de dita
y dona y fianca y pmercial obligat juntament abell sensell et insolidu
a Joseph lloret xerayre de dita Vila loqual pnt et Edix quasi y los dos
juntos pro meteren tornarlo et Edix tempore et rogados et obligare et
renunt et actu ut sup

Testes Lps Jorda de Bisent y frances Bobella

Die tercio de mensibus MDCXXVI

57 Miguel Jorda de Miguel mayor de Alcazar de Segura confesa y aver
rebut de dits administradors p mans et en el barcelles de dita
llauor y dona y fianca y pmercial obligat juntament abell sensell et
solidum a Gaspar Jorda almaguer loqual pnt et Edix quasi y los dos
juntos pro meteren obligaren y reny ut sup actu alioy et

Testes V. carbonell texidor mayor y frances raig de Alcazar

Dicto die

58 frances mataix seror Laurador de Alcazar de Segura confesa y aver
rebut de dits et p mans et en el barcelles de dita llauor y dona
y fianca y pmercial obligat et avient Julia texidor loqual pnt
et Edix quasi y los dos juntos pro meteren et obligaren et reny
et actu ut sup

Testes bert y moza y Lps monto de Alcazar de Segura

Dictis die et anno

46 bert y moza de Alcazar de Segura confesa et p mans de dit cam
bra quatre barcelles de dit fca y dona y fianca y pmercial obligat
juntament abell sensell et a Lps monto tender loqual fca pnt
et Edix quasi y los dos juntos pro meteren tornarlo en lo modo
y manera contengut en la pntura obligatio deont any actu ut sup

Testes frances mataix seror y Julia de Alcazar de Segura

1076

die quarta de sepebris M de 200 vny

26 Pere Espinero Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier dos barcelles de format de dita llavor dona infianca y principal obligat juntament ab ell sens ell et juroli a xere xere y foneumat y los dos junts prometeren obligaren y renf vt supra actu alioy et

Testes nofe iij y frances per vident de lloç

Jam dictis die et anno